
RADA gminy
SŁUPIA KONECKA 
woj. świętokrzyskie

Uchwała Nr XXXVI/221/2022
Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 28 stycznia 2022

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Słupia Konecka na 2022 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212, 
art. 214, 217,'3rk 222 ust. 1 -3, art. 235, art. 236, art. 237 , art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 :-\ o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 poz. 305 
z późn. zm.)

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§1

Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w wysokości 20 188 913 zł, 
z tego:

13 538 913 zł 
6 650 000 zł

a) dochody bieżące
b) dochody majątkowe

zgodnie z załącznikiem nr 1.

§2

1. Usiała się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w wysokości 
22 636 017,51 zl, 
z tego:

13 222 749,43 zł 
9 413 268,08 zł

a) wydatki bieżące
b) wydatki majątkowe

zgodnie z załącznikiem nr 2.

2. Ustala się limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 
roku budżetowym 2022 zgodnie z załącznikiem nr 3.
3. Ustala się limity wydatków na inwestycje jednoroczne zgodnie z załącznikiem nr 4.

§3

1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 2 447 104,51 zł, który zostanie 
sfinansowany przychodami pochodzącymi z:
1) niewykorzystanych środków' pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie:
- 2 273 567,- zł z niewykorzystanej w roku 2021 subwencji uzupełniającej;



-173 537,51 zl ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
niewykorzystanych w roku 202Ir

2. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 2 897 104,51 zł 
pochodzącą z:
- 2 273 567,- zl z niewykorzystanej w roku 2021 subwencji uzupełniającej;
- 13 135,89 zł z programu Laboratoria Przyszłości’'- środki niewykorzystane w 2021 r.;
-599 960,84 zł ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych niewykorzystanych w 
roku 202Ir
- 10 440,78 zł z tytułu niewykorzystania środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów' i wydatków nimi finansowanych;

oraz łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 450 000 zł - z tytułów 
wymienionych w załączniku nr 5.

§4

W budżecie tworzy się rezerwy:
1) ogólną w wysokości - 100 000 zł,
2) celowe w łącznej wysokości - 35 000 zł, z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe.

§5

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 6.

§6

1. Ustala się:
1) dochody w kwocie 500 300 zł z tytułu wpływów z opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi,
2) wydatki w kw'ocie 500 300 zł na cele związane z pokrywaniem kosztów funkcjonowania 
systemu gospodarowania odpadami komunalnymi
ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 888 ze zm.)

2. Ustala się:
1) dochody w kwocie 30 975 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i opłat, o których mowa w' art. 92 ust. 11 ustawy o wychowaniu w trzeźwości i 
przeciwdziałaniu alkoholizmowi,
2) wydatki w kw'ocie 41 415,78 zł na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i 
rozwiązywania problemów alkoholowych oraz programie przeciwdziałania narkomanii
3) przychody w kwocie 10 440,78 zł z tytułu niewykorzystania środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych



ustawa z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (tekst jedn. Dz.U. z 2021 r. poz. 1119)

3. Ustala się:
1) dochody w kwocie 6 000 zł z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i administracyjnych 
kar pieniężnych,
2) wydatki w kwocie 6 000 zł na finansowanie systemu ochrony środowiska
ustawa z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1219 ze zm.) , ; -

§7

Ustala się:
1. Dotacje podmiotowe zgodnie z załącznikiem nr 7.
2. Dotacje celowe zgodnie z załącznikiem nr 8.

§8

Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek, papierów wartościowych 
(obligacji komunalnych), których zbywalność jest ograniczona (tzn. nie istnieje dla nich 
płynny rynek wtórny)
1. na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 500 000 zł w tym:
- kredyty
- pożyczki

500 000 zł
0 zł

§9

Upoważnia się Wójta Gminy Słupia Konecka do:
1) dokonywania przeniesień planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku 
pracy między rozdziałami i paragrafami wydatków oraz do przeniesień pomiędzy planem 
wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy i planem innych Wydatków' 
bieżących, w ramach działów klasyfikacji budżetowej w budżecie gminy,
2) dokonywania zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne roczne w ramach 
działów, z wyłączeniem wprowadzania nowych zadań inwestycyjnych,
3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków w ramach działu na zadania bieżące i 
na inwestycyjne w tym wieloletnie związanych ze:
- zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazanych z budżetu unii europejskiej, o ile 
zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu,
- zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich
albo środków o których mowa art. 5 ust 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany 
te nie pogorszą wyniku budżetu, ....
- zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
wprowadzania nowych zadań inwestycyjnych.
4) dokonywania zmian pomiędzy wydatkami bieżącymi a wydatkami majątkowymi w ramach 
działu, za wyjątkiem wprowadzania nowych zadań inwestycyjnych,



5) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień 
w planie wydatków,
6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach 
niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy.
8) zaciągania zobowiązań do kwot wynikających z limitów zobowiązań, o których mowa w 
§9 niniejszej uchwały.

§10

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupia Konecka.

§11

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

f , ..... ■ <•> '\JFQ V

fófabcJ (JUL 
Mirosław Wilk



Plan dochodów budżetowych na 2022 rok
w złotych

Plan ogółem§ NazwaDział Rozdział

3 4 521
bieżące

Leśnictwo 2 000,00020
w"tym z tytułu dotacji i sroaków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

Gospodarka leśna 2 000,0002001
w tym z tytułu dotacji i srodkow na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
~ kt 2 i 3 .............. ............ ...................
vVpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

0,00

F,
2 000,000750

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 60 000,00400
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

60 000,00Dostarczanie wody40002
w tyrn z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 
służebności 60 000,000470

Gospodarka mieszkaniowa 50 500,00700
"w tyrn z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 500,0070005
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości

500,000550

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

50 000,000750

Administracja publiczna 44 421,00750
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

Urzędy wojewódzkie 44 421,0075011
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

'Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami_________________________________

44 421,002010



Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 __________________________
Urzędy naczelnych organow władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa ________
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami_________________________________
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 ________________________________
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 
opłat lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych _____
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3__________________________________
Wpływy z podatku od nieruchomości___________

Wpływy z podatku rolnego ______________

689,00751

0,00

689,0075101

0,00

689,002010

2 398 327,00756

0,00

534 500,0075615

0,00

440 800,000310
3 900,000320

89 800,00Wpływy z podatku leśnego 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat
lokalnych od osób fizycznych __
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0330

657 400,0075616

0,00

239 600,00Wpływy z podatku od nieruchomości0310
232 000,00Wpływy z podatku rolnego________________

Wpływy z podatku leśnego_______________
Wpływy z podatku od środków transportowych 
Wpływy z podatku od spadków i darowizn 
Wpływy z opłaty targowej

0320
43 800,000330
60 000,000340

1 500,000360
500,000430

80 000,00Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
ustaw ___________
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3_________________________________
Wpływy z opłaty skarbowej __________

47 975,0075618

0,00

15 000,000410
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż
napojów alkoholowych ________________
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw___________________________
Wpływy z różnych rozliczeń

30 975,000480

2 000,000490

3 500,0075619
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

3 500,000270

Udziały gmin w podatkach stanowiącycn oocnoo
budżetu państwa _____________________

1 154 952,0075621



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych

1 151 929,000010

Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych

3 023,000020

6 982 121,00Różne rozliczenia758
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

2 803 623,0075801
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 803 623,002920
Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 976 349,0075807
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 976 349,002920
Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 202 149,0075831
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 202 149,002920
Oświata i wychowanie 72 000,00801
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 5 000,0080103

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

5 000,00Wpływy z usług0830
67 000,00Stołówki szkolne i przedszkolne80148

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

10 000,000670

57 000,000830 Wpływy z usług
286 342,00Pomoc społeczna852

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
Pkt 2 i 3

0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej

14 024,0085213

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

14 024,002030

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 1 430,0085214 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3_________________________________



Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

1 430,002030

137 272,00Zasiłki stałe85216
w tym z tytułu dotacji i srodkow na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

137 272,002030

41 915,00Ośrodki pomocy społecznej85219
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

41 915,002030

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze 20 000,0085228
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

0,00

pkt 2 i 3
20 000,00Wpływy z usług0830
71 701,00Pomoc w zakresie dożywiania85230

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

71 701,002030

3 076 213,00Rodzina855
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

1 227 185,00Świadczenie wychowawcze85501
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art, 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 ________________ ______ ________
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

0,00

1 227 185,002060

IUUSZUowiaaczenla ruuzinnc, swidoc^zynic z
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 835 456,0085502

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

0,00

pkt 2 i 3
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 825 456,002010

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

10 000,002360

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

13 572,0085513



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

6otacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

13 572,002010

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 566 300,00900
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

500 300,00Gospodarka odpadami komunalnymi90002
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

500 300,000490

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 6 000,0090019

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
Pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z różnych opłat 6 000,000690
Pozostała działalność 60 000,0090095
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 
służebności 60 000,000470

13 538 913,00bieżące razem:
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3'

0,00

majątkowe
Transport i łączność 6 650 000,00600
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

6 650 000,00Drogi publiczne gminne60016
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

6 650 000,006090

majątkowe razem: 6 650 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

20 188 913,00Ogółem:
w rym z ryiułu ooiacji
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

0,00

3

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

PnZEWG
KALA i i. MY\sikl

iii
Mirosław Wilk



Plan wydatków budżetowych na 2022 ro*

Z tego:

z tego: z tego:

wydatki na
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2

§ z lego w tym.

Nazwa PlanDział Rozdział I na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Wydatki
majątkowe

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwśrancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,

wydatki związane

z realizacja ich 
statutowych 

zadań;

grupa dotacje na 
zadania bieżące

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

obsługa długu

W14 15 16 T79. 11 126 8T
0,00 0,000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 9 714,00 0,00 0,00010 9 714,00 9 714,00 9 714,00

0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,004 414,00 0,00 0,00 0,00Izby rolnicze 4 414,00 4 414,00 4 414,00 0,0001030
wpl.ity >:i na (/'•'
rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku 
rolneno

0,000,000.00 0,000.00 0,00 0.00 0,004 414,00 0,00 0.004 414,00 4 414,00 4 414,00 0,002850

0,000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,005 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00Pozostała działalność 5 300,00 5 300,00 0,0001095

0.000,000.00 0,000 00 0,00 0,00 0,00Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 3 000,004210

0,000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,002 000,00 0,00 2 000,00 0,00Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,004300
0,00(U1Ó 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00300,00 300,00 0,00 0,00RóZne opłaty i składki 300,00 300,004430

Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę

0,00 0.000,000,00 0,00 599 960,84 599 960 .840,00 0,00 0 00400 633 195,84 33 235,00 33 235,00 0,00 33 235,00

0.00 0,000,00 0,00 599 960,84 599 960.84633 195,84 33 235,00 0,00 0.00 0,00Dostarczanie wody 33 235,00 33 235,00 0,0040002
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,003 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00Zakup energii 3 000,00 0,004260
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,004300

Podatek od towarów i usług
(VAT)

0.00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,0028 235,00 28 235,00 0,00 0,00 0,0028 235,00 28 235,00 0.004530

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

0.000.00 0,000,00 0,00 599 960,84 599 960,84599 960.84 0 00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,006050
0,007 050 000,00 0,000,00 0,00 0,00 7 050 000,007 117 600,00 0,00 67 600,00 0,00 0,00600 Transport i łączność 67 600,00 67 600,00
0,0050 000,00 0,000,00 0,00 50 000,0050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,0060014

Dotacja celowa na pomoc 
finansowa udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów

0,000.0050 000,00 0,00000 0,00 0,00 50 000,0050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000.00 0,006300

0,00 0,000,00 7 000 000,00 7 000 000,000.00 0,00 0,00 0,007 061 600,00 61 600,00 0,00 61 600,00Drogi publiczne gminne 61 600,0060016
0,00 0,000,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00Zakup usług remontowych 27 600,00 27 600,00 0,00 27 600,00 0,0027 600,004270
0,000,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00Zakup usług pozostałych 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,0034 000,004300

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

0,000007 000 000,00 0,000,00 0,00 7 000 000,000,00 0,00 0.007 000 000,00 0,00 0,00 0.00 0,006050

0,000,00 0,000,00 0,00 0,006 000,00 6 000,00 0,00 0.00 0,00Drogi wewnętrzne 6 000,00 6 000,00 0,0060017

0 00 0,000,000 00 0,00 0,00 0,002 000,00 0.00 0,00 0,00Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,004210

0,000,00 0,000.00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług remontowych 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,004270
0,00 0,000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,004300
0,000,00 0,00 0,0030 500,00 0,00 0,00 0,00700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 30 500,00 0,00 0,0030 500,00 30 500,00

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

0.00 0,000,000,00 0,0030 500,00 0,00 0.00 0,000,00 30 500,00 0 00 0,0030 500,00 30 500,0070005

0,00 0,000,000,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 0.004210 5 000,00 5 000,00

0,00 0,000.00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00Zakup energii 0,00 15 000,00 0,0015 000,00 15 000,004260
0,00 0,000.00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,000.00 3 000,00 0,00 0,00Zakup usług remontowych 3 000,00 3 000,004270
0,000,00 0,00 0,000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,004300



Z lego:

z lego:z tego:
w tymwydatki na

piogramy 
finansowane z 

udziałem 
grodków, o 

ktdryctl mowa w 
art 5 ust t pkt 2

rtego§ pt ogramy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art 5 ust 1 pkt 2

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

Wydatki
majątkowe

PlanNazwa inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Rozdział /Dział wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

zakup i objecie 
akcji i udziałów

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

wydatki
jednostek

budżetowych.

Wydatki bieżące dotacje na 
zadania bieżące

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

grupa obsługa długu

T918TT1615IiIi.12.119 1054T 2
0.00Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspeityz, analiz 
opinii

0,00 0,000,000,000,000,000,000,000,002 000,000,002 000,002 000,00 2 000.004390

0,000,00 0,000.000,000,000,000.000,00Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego

0.00500.000,00500,00500,00 500,004610
0,000,000.000,000.000,000,000,000.0010 000,000.0010 000,0010 000,00 10 000,00Działalność usługowa710 0,000,000,000,000,000,000 000,00Plany zagospodarowania 

przestrzennego
0,005 000,000,005 000.005 000,00 5 000,0071004 0,000,00 0,000.000,000,000,000.000.000.005 000,000,005 000,005 000,00 5 000.00Zakup usług pozostałych 0.00 0,004300 0,000,000,000.000.000,000.005 000.000,005 000,005 000.00 5 000,00 0,00Pozostała działalność 0,00 0,0071095 0,000.000,000.000,000,005 000,000,005 000,005 000.005 000.00 0,00Zakup usług pozostałych 0.00 0,004300 0.000,000.000,000,00155 400.000,00571 975,001 724 181,002 296 156.002 451 556,002 451 556,00 0.00Adminislracja publiczna 0.00 0.00750 0,000,000,000,000.000,000.0011 000,0033 421,0044 421,0044 421,0044 421,00Urzędy wojewódzkie75011 0,000.00 0,000,000.000.000.000,000,00Wynagrodzenia osobowe 

pracowników_________
0,000,0027 955,6627 955.6627 955,66 27 955,664010

0,000.00 0,000.000,000,000,000,00Składki na ubezpieczenia 
społeczne

0,000,000,004 780,424 780,424 780,42 4 780,424110

0,000,00 0.000,000.000,000,000,00Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

0,000,000,00684,92684,92684,92 684,924120

0 000,00 0.000,000,000,000,000,000,000,001 000,000,001 000.001 000,00 1 000,00Zakup materiałów i wyposażenia4210
0.00 0.000,000,000.000,000.000,000.0010 000.000.0010 000.0010 000,00 10 000.00Zakup usług pozostałych4300 0,000,00 0.000,000,000,000,000.00120 000,00Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

0,008 000,000,008 000,00128 000,00128 000,0075022
0,000,00 0,000,000,000,000,000,00120 000.000,000,000.000,00120 000,00 120 000,003030
0,000,00 0.000,000,000,000,000,000.000.002 000,000,002 000,002 000,002 000.00Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,000,000,000,000,000,000,000.000,000,006 000,000,006 000.006 000,00 6 000.00Zakup usług pozostałych4300
0,000,00 0,000.000,000,000,000.00Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
3 000.000.00516 475,001 655 760,002 172 235,002 175 235,002 175 235,0075023

0,000,00 0,000,000,000,000.000.00Wydatki osobowe niezabczone 
do wynagrodzeń

3 000,000,000,000,000.003 000,00 3 000,003020

0,000,00 0,000,000.000,000.000.000,00Wynagrodzenia osobowe
pracowników

0,000.001 330 000,001 330 000,001 330 000,00 1 330 000.004010
0,000.00 0,000,000.000,000.000,00Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
0.000,000,0094 860,0094 860.0094 860,0094 860,004040

0,000,00 0,000,000,000,000,000,000,00Składki na ubezpieczenia 
społeczne

0,000,00196 000.00196 000,00196 000,00 196 000.004110

0,000.00 0,000,000.000.000,000,00Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

0,000.000,0025 000,0025 000,0025 000.00 25 000-.004120

0,000,000.00Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

0.000,000,000,000.000,000,0015 000,000,0015 000.0015 000,00 15 000.004140

0,000.00 0.000,000,000,000,000,000,000,000,005 000,005 000.005 000,00 5 000,00Wynagrodzenia bezosobowe4170
0.000.000,000,000,000,000,000,000,000,0045 000,000,0045 000,0045 000,00 45 000,00Zakup materiałów i wyposażenia4210
0,00o.oo| 0,00 0,000,000,000,000,000,000,0030 000,000.0030 000.0030 000,0030 000.00Zakup energii4260



I

Z lego:

z lego: z lego:
wydatki
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art 5 ust. 1 pkt 2

§ I lego w lym.
Dział Rozdział I Nazwa Plan piogiamy 

finansowane z 
udziałem 

śiodków, o 
których mowa w 
ad. 5 usl. 1 pkt 2

Wydalki
majątkowe

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwa~ancji

y/ydatki
jednostek

budżetowych.

wydalki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadart;

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki bieżącegrupa dotacje 
zadania bieżące

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naiiczane

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

obsługa długu

9 10 12 13 T71 14 15 18 193 4 5 1
5 000,OC 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00Zakup usług remontowych 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0.004270 5 000,00 5 000,00

0,00 0,00Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 000,00 2 000.00 0.004280 2 000,00
0,00 0,00Zakup uskig pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0090 000,00 90 000,00 0,00 90 000,004300 90 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

0,00 0,000,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.009 000,00 9 000,00 0.00 9 000,004360 9 000,00

0,00! 0,00 0,00Podróże służbowe krajowe 0.00. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,005 000,00 - 5 000,00 0,00 5 000,004410 5 000,00
0,000,00Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,0015 000.00 15 000,00 0.0C 15 000,00 0,004430 15 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

0,00 0,000.000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0041 575,00 41 575,00 41 575,00 o.oq 41 575,004440

0,00 0,00 0,00 0,00Podatek od nieruchomości 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004480 240 000,00 240 000,00 243 000,00 0.00

Pozostałe podatki na rzecz 
budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00100,00 100,00 0,00 100,00 0,004500 100,00

Opłaty na rzecz budżetu 
państwa

0,00 0.000.00 0,00 0.00 0,00 0 00 0,00100,00 .100,00 0,00 . ... .100.00 0,00 .0,004510 100,00

Opłaty narzecz budżetów 
jednostek samórządu 
terytorialnego

0,00 0 00o,on o.oo 0,002 000,00 2 000,00 n.oo 0,00 0,00 0,qQ o.qo4520 2 C00.00 2 000,36 0,06

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Pozostałe odsetki 1 200,00 0,00 1 200,00 0,004580 I 200,00 1 200.00
"l '

Kary, odszkodowania i grzywny 
wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

0,00 0.000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00500.CC 500 0ń 500,00 0,00 500.00 0,004600

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej ....

:15 000,00 .J 0.00 0,000,0015 000,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 . 0,0015 000,00 0,00 15 000,00 0.034700 !
IWpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
0,000,004 900,00 0,00 0.00 0^0 - w? 0,00 0,004 900,00 4 900,00 0,00 000 0,004710 4 900,00

Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 0,01 0,00 0,0020 000,00 0,00 0.00 0,00 0.000,00 20 000,00 0.03 0.00 0,00 -!-75075 20 000,00 20 000,00 + •

0,00 0,002 000,00 2 000.0Ć 0,00 0,00 o.oo 0,00Nagrody konkursowe 0,00 2 000,00 o.oo 0,00 0,00 0,004190 2 000.01 4-
0,00Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0.00 0,000,00 0,06 0,00 0,00 0.00 I 0,005 000,00 5 300,00 0,00 5 000,00 ooe4210 :

r
2 000,Pij ooJ 0.01 0,002 000,00 0,00 0,00Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,002 000,00 0,00 2 000,00 0,004220

11 000,00 0,00 0,00 0,000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00Zakup usług pozostałych 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,004300
0,0083 <100,00 0,00 0,000,00 0,00Pozostała działalność 35 000,00 r 16 500,00 0,00 . „32 400,00 0,00 0.00 -0,0075095 - ■ — 83.900,00 -ŁL500.00

Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

0.0Q 0,00 0,0032 400,00 0,0032 400.01 32 400,00 0.00 0,00 0,00O.Of) 0,00 0,00 0,003030 0,0- i

°4>■°'potrodj — 35 000,01Wynagrodzenia agencyjno-, 
prowizyjne '

.. 0,00 0,00■35 000,00 o.dę 0,000,00 0.00----- 3T0 '5000 0,00 3,00 - ■ -o. - -0,03 ■ 0O04100 I
o,o(!■4 o,od 0,00 0.001 000,00 0,000,00 0.00Zakup materiałów i wyposażenia 1 CCO.Ot 0,03 0.03 0.004210 1 000 1 000,03 

“o—oc

O.Of.

15 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,0015 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00Różne opłaty i składki4430

Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego

0,00.500.00 0,00 0,00o.cc 0,00 0.00. 500,00 500.00 0,00 0.00 0,00 0,004610 500,00 0,00

Urzędy naczeinycę organów 
władzy państwowej, kontroli i _ 
ochrony prawa 
sądownictwa

689.'* 635,C'.| ^ 0,00030,00 ■ o.'flr r O.oc 0 00 0.00 0,000 Od 0,00751 689,00 0. 0,00 0,cc.
! J__ 1__I__ ___J____

‘ TT “ ” “ł~* - i—



Z lego:

z lego:z lego:
w lymwydatki na ,

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 2

z logo§ na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art 5 ust 1 pkt 2

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Wydatki
majątkowe

Nazwa PlanRozdział /Dział inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z tytułu 
poręczert i 
gwarancji

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zad^rt;

wydatki
jednostek

budżetowych.

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wydatki bieżące dotacje na 
zadania bieżące

grupa wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

obsługa długu

19.ULrz161412.119 1086o41

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

0.000.00 0.000,000.000.000.000,00 0.000,000.00689,00689,00689,00 689.0075101

0.000,00 0.000.000,00Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

0,000,000,000,00 0,00576,00 0,00576.00576.00 576,004010

0.000,00 0.000,00 0,00Składki na ubezpieczenia 
społeczne

0,000,000,000,000,000.0099.0099,0099.00 99,004110

0,000.00 0.000,000,00Składki na Fundusz Pracy 
Fundusz Solidarnościowy

0.000,000,000.000,000,0014,0014,0014.00 14,004120

0.000,000,000,00Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

0,000,000.0023 000,000.0095 000,000.00118 000,00 95 000,00118 000,00754
0,00 0,000,000,000,000,000.00 23 000,00 0,0060 000,000,0060 000,0083 000,00 83 000,00Ochotnicze straże pożarne75412
0.00 0,000,000,00Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych
0,000,000,0023 000,000.000,000.000.0023 000,00 23 000.003030

0,000,00 0,000,000,000,00 0,000,000,000,0015 000,000,0015 000,0015 000,00 15 000,00Zakup materiałów i wyposażenia4210
0,00 0.000,000,000,000,000,000.000 008 000.000,008 000,00 8 000,00 8 000.00Zakup energii4260 0,000,00 0,000,000,000,000,000,000.000.007 000.007 000,00 0,007 000,00 7 000,00Zakup usług remontowych4270 0,00 0,000,00 0,000,000,000.000,000,000,00 1 000.001 000,001 000,00 1 000,00Zakup usług zdrowotnych4280 0,000,000,000.000,000.000.00 0,000,0018 000,000,0018 000,0018 000.00 18 000,00Zakup usług pozostałych4300 0,00 0,000,000,000,000,00 0,000,000,0011 000.000.0011 000,0011 000,00 11 000,00Różne opłaty i składki4430 0,00 0,000,00 0,000,000,000,000,000,0035 000,000,0035 000,0035 000,00 35 000,00Zarządzanie kryzysowe75421 0,00 0,000,000,000,000,000,000,000.0035 000,000.0035 000,0035 000,00 35 000,00Rezerwy4810

0,000,00 0,000,000.00162 OOO.M0,000,000,000.00162 OOOjOO 162 000,00 0.000,000,00Obsługa długu publicznego757

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek. 
samorządu terytorialnego . _ 
zaliczanych do tytułu dłużnego - 
kredyty i pożyczki

0,000,00 0,000,000,00162 000,000,000,00 0,000,000.000.000,00162 000,00 16? 000.0075702

1

C
Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

0,000,00 0,000.000.00162 000,000.000.000.00 0,000,000,000.00162 000,00 162 000,008110

0,000.00 0,000,000.000.00- O-PO 0.000,00100000,00 0,000,00too-ęoo.oo100 000,00 100 000.00Różne rozliczenia758 0,00 0,000.96 0.000:00 0.00- -OJO 0.004 00-000,00 0,00- - 0,09100 000.00100 000,00 100 000,00Rezerwy ogólne i celowe75818 0,00 0.000.000.000,000.0Q 0.000,000,00 0.00100 000,00100 000,00 100 000.00 100 000,00Rezerwy4810 13 135,89 0,00 0,0013 135,890,000,0000Q149 000,00465 000,00, .730 673,004232 740,65 - - 3 502 067,654 859 876.54 4 846 740,65 
3 770 594,65

Oświata i wychowanie801 0,000,0013 13589 0,0013 135,890.000.000.09130 500,00400 000,00288 000,002 952 094,653 240 094,653 783 730,54Szkoły podstawowe80101

Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

0,000,00 0,000,00-0,000.000.00400 000,00 0.000.00' 0,00 400 000,000,00 0,00400 000,002540

0.000,00 0.000,000,00 0.000,00 - - 130 500,00 0.00Wydatki osobowe niezaltczone 
do wynagrodzeń

_ . 0,00— 0,000,000,09130 500,00 130 500,003020

0.00 0.000.000,000.00Składki na ubezpieczenia 
społeczne

0,000,000,000,000,00430 000.00430 000.00430 000,00 430 000,004110



Z tego:

z tego: z tego:

wydatki
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2

z tego§ w tym:
PlanDział Rozdział / Nazwa na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art 5 ust. 1 pkt 2

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Wydatki
majątkowe

świadczenia 
rzecz osób

wypłaty z tytułuwydatki
jednostek

budżetowych.

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki bieżącegrupa dotacje 
zadania bieżące

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

obsługa dhiguporęczeń i 
gwarancjifizycznych;

18 198 10 13 14 15 T771 3 4 6

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

0,000,00 0.000.00 000 0,00 0,00 0,00 0 00 0,0046 000,00 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,004120

0.000,000.00 0,000,00 0.00 0.0060 000,00 0.00 60 000,00 0,00 0 00 0,00Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 60 000,0042t0

Zakup środków dydaktycznych i 
książek

0.000,00 0,000.000,00 0,00 0.00 0,004 000,00 4 000,00 0.00 0.004 000,00 4 000,00 0,004240

0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00Zakup energii 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,0060 000,00 60 000,004260
0,00 0,000,000,00 0,00 0,004 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 4 000,00 0,004280
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,0014 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług pozostałych 14 000,00 14 000,00 0,004300

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

0,000,00 0.000,00 0.007 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,007 000.00 7 000,00 0.00 7 000,004360

0,00 0,000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,004410
0,00 0,000,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Różne opłaty i składki 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,004430

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

0.000.000,00 0,000,00 0,00 0,00128 000,00 0,00 128 000.00 0,00 0,00 0.00128 000,00 128 000,004440

Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

0,000.000,00 0,000.00 0,00 0.003 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,003 000,00 3 000,004520

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

0,000,000,00 0,000 00 0,00 0.005 000,00 0,00 0,00 0.00 0,005 000,00 5 000,00 5 000,004710

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

0,000,00 0.000,00 0.00 0,002 255 094,65 0,00 0 00 0,00 0.002 255 094,65 2 255 094,65 2 255 094,65 0,004790

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli

0,00 0,000.000,000,00 0,00 0,00 0,00216 000,00 216 000,00 0,00 0.00 0 00216 000,00 216 000,004800

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

0,000,00 0.0013 135,89 13 135,8913 135,89 0.00 0,00 0,00 0,000,00 0.00 0.00 0,000,006050

Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

0.000,00 0,000,00 0,00355 200,00 40 000,00 18 000,00 0.00 0,00 0.00355 200,00 297 200,00 264 000,00 33 200,0080103

Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

0.00000 0,000,00 0.000,00 0,00 0.0040 000,00 0,00 0.00 40 000,00 0,0040 000,00 0,002540

Wydatki osobowe niezakczone 
do wynagrodzeń

0,000 000,00 0.00 0,000,00 0,0018 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0.0018 000,00 0.003020

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

0,000.00 0,000,00 0,0038 000,00 0,00 0,00 0,0038 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,0038 000,004110

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

0,000,00 0,000,00 0.00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0.006 000,00 6 000,00 6 000,00 0,004120

0,000,00 0,000,00 0,00 0,0020 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00Różne opłaty i składki 20 000,00 20 000,00 0.004430

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

0.000,00 0 000,00 0.00 0,000.00 0,00 0.0013 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 13 200,00 0.004440

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

0,000,00 0.000,00 0,00 0,00200 000,00 0,00 0.00200 000,00 200 000,00 200 000,00 0.00 0,00 0,004790

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli

0,000,00 0,000.00 0000,00 0,0020 000,00 20 000,00 0.00 0,00 0.00 0,0020 000,00 20 000,004800

0,000.00 0,000,00Świetlice szkolne 0,00 0,00 0,006 233,00 0,00 6 233,00 0,00 0.006 233,00 6 233,0080107

0,000.00000 0,000,000,00 0.00Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,002 000,00 2 000,004210

0.000,00 0,000,000,00 0,004 233,00 4 233,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług pozostałych 4 233,00 4 233,00 0,004300



Z tego:

z tego:z tego:
w tymWydatki na ’

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2

z tego§ na programy 
finansowane z

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 2

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

PlanNazwa W/datki
majątkowe

IDział Rozdział inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wypłaty z tytułuświadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki
jednostek

budżetowych.

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadarł;

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

j Wydatki bieżące dotacje na 
zadania bieżące

grupa wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

obsługa długuporęczeń i 
gwarancji

18171515J£ 14.V 12 138fi 75T 42
0,000,00 0,000,000.000,000,000.000 000,00253 500,00300 403,00 45 903,00300 403,00 300 403,00Dowożenie uczniów do szkół80113
0,000,00 0,000.000,00Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
0.000.000,00coc0.000,003G 120.00 36 120.0036 120.00 36 120,004010

0,000.00 0.000,000,00Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

0,000,000,000.00o,oco.oo3 100.003 100,00 3 100,00 3 100.004040

0.000.00 0.000,000,00Składki na ubezpieczenio 
społeczne

0.000.000,000,000,000,006 700,006 700.006 700,00 6 700,004110

0,000,00 0.000,000,00Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

0,000,00O.CO0,000.000.00983,00 983.00983,00 903,004120

0,000,00 0.000.000.000,000,000.000.000.00250 000,000,00250 000,00250 003,00 250 000.00Zakup usług pozostałych4300

0,000.00 0,000.000.00Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socja'nych

0 000.000,000,000,000,00 3 500,003 500,003 500,00 3 500,004440

0.000.00 0,000.000,00Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli

0,000,000,000.000,0021 500,000,0021 500,0021 500,00 21 500,0080146
0,000,00 0,000,000,000,000.000,000,000,007 000,007 000,00 o.oc7 000,00 7 000,00Zakup materiałów i wyposażenia4210
0,000.00 0,000,000.000.000,000.000,000.005 000 .000.005 000.00 5 000,005 000.00Zakup usług pozostałych4300 0.000.00 0,000 000.000.000.000.00O.CO3 500,003 500.00 0.003 500 00 3 500,00,Podróże służbowe krajowe4410

Szkolenia pracowników 
niebędacych członkami korpusu j 
służby cywilnej

0.00o.ool 0,00 0,00O.COjO.CO0,00o.co6 000,006 000,ao 0.00G 030,00 6 000.004700 ! 4-jj____„j.
9.0011"^“1Stołówki szkci.ie i przedszkolne ’ fr“ oo! 0,00ooc 0,00ooco.ocl260 10t.cc! . . . .'l*)..c,cc68 000,00220 100,2S3 100,31205 '-30,03- 

_ 170000,30]

80148 i-- j~
170 000 001 O.oc!n170 300,3:1

0.000.00 0.00.. “i0-'0.00Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

o.c:]171' 000.004010 rx-. 0.00o,o-:' 0.00Dodalkowe wynagrodzenie 13 000,0013 000.00] 13 000,00!3C0O4040 roczne
0,000,00Składki na ubezpieczenia 0.0032 000,0032 000,00 32 000,0032 OCO.OO4110 społeczne

f 0,000,00Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

0,005 100,00•5 100.005 100,00 5 100,004120 II^Ti

i 0,000.00' 5 coo.óo;6 000,00! 5 o':a.c:'c.ooł5 000.0.'Zakup materiałów i wyposażenie.4210
0.00

58 00 w! 5o 000,03*0,03. 58 OOC.OCi 53Zakup środków żywności4220

0,000,00Odpisy na zakładowy fundus/, 
świadczeń socjalnych4440

Realizacja zadali 
wymagających stosowania 
specjalnej organize :ji nauki i 
mełod pracy dla dzieci I 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

0,000,00
80150

Dolacja podmio'owa z budżc u 
dla niepublicznej jet ..ostki 
systemu oświaly

0.000.00
2540

0,000,00Wydalki oscbCY/e izezŁlszona 
do wynagredzeń3020

0,000,00Składki na ubezpieczania, 
społeczne4110



Z tego:

z tego: z tego:
wydatki
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art 5 ust. 1 pkt 2

§ i tego w tym
Nazwa PlanDział Rozdział I na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art, 5 ust. 1 pkt 2

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Wydatki 
- majątkowe

świadczenia 
rzecz osób 

' fizycznych;

wypłaty z tytułuWydatki bieżące wydatki
jednostek

budżetowych.

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

grupa dotacje na - 
zadania bieżące

wynagrodzenitri 
składki od nich 

naliczane" '
zakup i objecie 
akcji I udziałów

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

12 139 10 14 16 Itl1 T 5

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

0,00 0,000,00 0 00 0,00370.00 370,00 370,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004120

0.00 0,000,00Zakup materiałów ł wyposażenia 700,00 0,00 700 00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00700,00 700.004210
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup energii 100,00 100,00 100,00 0,00 400,00 0,004260
0.00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług pozoslalych 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00400,00 400,004300

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

0,00 0,000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00100,00 100,00 0,00 100,004360 100,00

20,00 o.oo 0,000,00 ^"0,00 0,00 0,00 0,0020,00 0,00 0,00Różne opłaty i składki 20,00 20,00 0,004430

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

0.00 0.000,00 0.00 0,00 0,00750.00 750,00 0,00 0,00 0.00 0,00750,00 750.00 0,004440

Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

0.00 0,000,0020,00 0 00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,0020,00 20,00 o.oc 20,004520

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

0.00 0,000,00 0.00150,00 150,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 ooc150,00 150,00 0.004700

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

0.00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 00015 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,004790

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli

0,00 0,000,00 0,00 0.00 0,00 0.001 100,00 1 100,00 1 100,00 •0.00 0,00 0.00 0,001 100,004800

0,00 0,000,0058 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00Pozostała działalność 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,0080195

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

0,00 0,000,00 0 0058 000,00 58 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 000 0,0058 000,00 58 000,00 0.004440

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00Ochrona zdrowia 41 415,78 20 200,00 21 215,78 0,00 0,00 0,00851 41 415,78 41 415,78
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zwalczanie narkomanii 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,004 000,00 4 000,00 0,0085153

0,00 0,000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0.00 2 000,00 0,00 0.004210

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,004300

0.000,000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00Przeciwdziałanie alkoholizmowi 37 415,78 37 415,78 20 200,00 17 215,78 0.00 0.0037 415,7885154

0.00 0,000,00 0.00 0,00 0.00 0.00Wynagrodzenia bezosobowe 20 200,00 20 200,00 0.00 0,00 0.00 0,0020 200,00 20 200,004170

0.00 0.000.00 0,00 0,00 0.00Zakup materiałów i wyposażenia 8 915,78 8 915,78 0,00 0.00 0,00 0,008 915,78 8 915,78 0.004210

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup ushig pozostałych 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,004300 5 000,00

Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego

0.00 0000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 000 0,00 0.003 000,00 3 000,00 0,00 3 000,004610

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

0.00 0.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00300,00 300.00 0,00 300.00 0,00 0,00 0,00300.004700

0,00 0,001 209 916,00 273 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00852 Pomoc społeczna 936 594,00 626 200,00 310 394,00 0,001 209 916,00
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0.00Domy pomocy społecznej 193 000,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00193 000,00 193 000,00 0,0085202
0,000,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług pozostałych 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,0018 500,00 18 500,00 0,004300

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

0.000,000,00 0,00174 500,00 0.00 0,00 000 0.00 0,00 0,00174 500,00 174 500,00 0,00 174 500,004330



Z tego:

z tego:z tego:

w tym
z tego wydatki

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art 5 ust. 1 pkt 2

§ na programy 
finansowane i 

udAalern

środków, o 
których mowa w 
art 5 ust 1 pkt 2

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Plan Wydatki
majątkowe

NazwaRozdział /Dział inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z tytułuświadczenia 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

wydatki
jednostek

budżetowych.

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wydatki bieżące dotacje na 
zadania bieżące

grupa wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

obsługa długuporęczeń i 
gwarancji

19181715 1614131210905T2

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

0,000,00 0,000.000,000,000.000,000,000.0014 024,000,0014 024,0014 024,00 14 024,0085213

0,000,00 0,000,000.000,00Składki na ubezpieczenie
zdrowotne 0,00 0.000,000,0014 024,000,0014 024,00 14 024.0014 024.004130

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

0,000.00 0.000.000,000.000,000.0015 000,000,000,000,000,0015 000,00 15 000,0085214

0,000,00 0,000.000.000.000.000.0015 000,000,000,000,000,0015 000,00 15 000,00Świadczenia społeczne 
Zasiłki stałe

3110 0,000.000.000.000.000,000,00137 272,000,000,000,000,00137 272,00 137 272,0085216 0,000,000.000,000,000,000.00137 272,000,000,000.00137 272.00 137 272,00Świadczenia społeczne3110 0,000.000,000,000,000.000.001 000,000,0064 200,00320 100.00384 300,00385 300,00 385 300,00Ośrodki pomocy społecznej85219

0,000.00 0.000.000,000,00Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń

0,000,001 000,000,000.000,000.001 000,00 1 000,003020

0.000,00 0.000,000,00Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

0,000,00 0,000,000,000,00250 000,00250 000,00 250 000.00250 000.004010

0.000,00 0.000,000,000,00Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

0,000,00• 0,000,000,0017 500,0017 500,0017 500,00 17 500,004040

0,000,00 0,000.000,000,00Składki na ubezpieczenia 
społeczne

0,000,000,000,000,0046 000,0046 000,00 46 000,00 46 000,004110

0,000,00 0000,000,000,00Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

0,000.000.000,000,006 600,006 600.006 600,00 6 600,004120

0,000,00 0,000,000,000,000,000,000.000.0015 000.000,0015 000,00 15 000,00 15 000.00Zakup materiałów i wyposażenia4210
0,00 0,000.000,000.000.000.000,00500,000,00500,00500,00 500,00Zakup usług zdrowotnych4280 0,00 0,000,00 0,000,000,000.000.000.0035 000,000.0035 000,0035 000.00 35 000,00Zakup usług pozostałych4300
0,00 0,000.000,000,00Opłaty z tytułu zakupu usług 0,000,00 0,000.001 500,000,001 500,00 1 500,001 500,004360 telekomunikacyjnych 0,000,00 0,000,000.000.000.000,000.000,001 500,000,001 500,001 500,00 1 500,00Podróże służbowe krajowe4410 0,000.00 0,000,000,000,000.000.000,000,00300,000,00300,00300,00 300,00Różne opłaty i składki4430

0,000,00 0,000,000.000,00Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

0,000.000,000,007 000,000,007 000,007 000,00 7 000,004440

0,000.00 0,000.000,000,000.00 0.000.000,00825,000,00825,00825,00 825,00Podatek od nieruchomości4480

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

0,000,00 0,000.000.000.000,000,000,000,002 575,000,002 575,00 2 575,002 575.004700

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

0.000.00 0.000.000,000.000,000,00300.000,0011 400,00179 000,00190 700,00 190 400,00190 700,0085228

0.000,00 0.000,000,000,00Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń

0,000,00300.000,000.000000,00300.00 300.003020

0.000.00 0.000,000,000.00Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

0,000,000,000,000,00130 000.00130 000,00130 000,00 130 000.004010

0,00 0.000,000,000,000,000,000,000,000,000,0017 500,0017 500,0017 500,00 17 500,004040



Z tego:

2 tego: z tego:
wydatki
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art 5 ust. 1 pkt 2

§ z tego w tym
Nazwa PlanDział Rozdział / na progiamy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. S ust t pkt 2

Wydatki
majątkowe

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

świadczenia 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki
jednostek

budżetowych,

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

Wydatki bieżące wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

grupa dotacje na 
zadania bieżące

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

obskiga długu

10 11 13 14 77T 6 9 16 7ł)5
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

0 00 0,0026 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,0026 000,00 26 000,00 26 000,00 0,004110

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

000 0,000.00 0,00 0.004 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,004 000,00 4 000,004120

0 000.000,00 0.00 0,00 000 0,00Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 1 500.00 1 500,00 0.00 0 00 0,00 0,004170 1 500,00

0,00 0.000,00 0,00 0,00 0.00 0,00Zakup materiałów i wyposażenia 2 000 00 2 000,00 0,00 0.00 0 004210 2 000,00 2 000,00 0,00

0,000,000,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,004280 500,00 0,00
0,000.000,00 0,00 0,00Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00200,00 200,00 0,004410

.00
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

0.00 0.008 400.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.008 400,00 0,00 8 400 0.00 0,004440 8 400,00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

0.00 0.00300.00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00300,00 300 00 0,00 300,00 0.004700

0.00 0.000,00 0,00Pomoc w zakresie-dożywiania 119 500,00 • 0,00 0.0C 0.00 119 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00110 500,00 0.0085230

Świadczenia społeczne 0.00 0.000,00 0,00 0,00 0,00119 500,00 (TOO 0,00 119 500,00 0,00 0,003110 119 500,00 ą
154 870 00

0. 0,00 ę
0,00 0,000,00 0,00 0,00Pozostała działalność 155 120,00 27 770,00 0,00 250,00 0,00 0,00 9,0085295 155 120,00 127 100,00

Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń

0,000.000,00 0,00 0,00 0,00250,00 0,00 0,00 0 00 250,00 o.oc 0,003020 250,00 0 00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

0.00 0,000,00 0,00 0,00100 000,00 O.OC 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00100 000,00 100 000,00 100 000,004010

Dodatkowe wynagrodzenie 
toczne

0.00 0,000,006 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,006 000,00 6 000.00 6 000,00 0,004040

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

0.00 0,000,0018 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,0018 200,00 18 200,00 18 200,00 0,00 0.004110

Składki na Fundusz Pracy 
Fundusz Solidarnościowy

0,000.000,00 0,00 0,00 0,002 600,00 2 600,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,004120 2 600,00 2 600,00

0,00 0,000,007 000,00 0.00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 7 000,00 0.00 7 000,004210

0,006 000,od 0,000,00 0,00 0,00Zakup środków żywności 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,006 000,00 6 000,00 0,004220
0,000,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup energii 4 000,00 4 000,00 4 000,004260
0,000,00 0,00Zakup usług zdrowotnych 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00120,00 120,00 0,00 120,004280
0,00 0,003 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług pozostałych 3 000,00 0.00 3 000,004300
0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,004410 300,00
0,000,00 0,00 0,00 0,00Różne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,004430 3 000,00 3 000,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

0,00 0,000 003 850.00 0,00 0.00 0,00 0,003850,00 0.00 3 850,00 0.00 0.00 0,004440 3 850,00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

0,000,00 0 00500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00500,00 500,00 0,00 500,00 0.004700

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

0,000,00 0.000,00 0.00 0.00 0.00300,00 300,00 0,00 0,00 0.00 0,004710 300,00 300,00

Edukacyjna opieka 
wychowawcza

0,000.00 0.000,00854 5 000,00 0,00 0.00 0,005 000,00 5 000,00 0.00 5 000,00 0,00 0.00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli

0,000,00 0.000,00 0005 000,00 0,00 0.00 o.co 0,00 0.005 000,00 o.g: 5 000,0085446 5 000,00



Z tego:

z tego:z tego:
w tymwydatki na

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art 5 ust 1 pkt 2

z tego
§ programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Wydatki
majątkowe

PlanNazwaRozdział /Dział inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z tytułuświadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

wydatki
jednostek

budżetowych.

Wydatki bieżące dotacje 
zadania bieżące

grupa wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

obsługa długuporęczeń i 
gwarancji

19181514IŁ 1310 119.876541 2
0,000,00 0,000,000,000,000,000,000,00 0,000.00 2 000.002 000,002 000,00 2 000,00Zakup materiałów i wyposażenia4210

0,00 0.000,000,000,000,000,000,000.003 000,00
26 442,00

0.003 000.00
208 162,42

3 000,00
3 097 583,00

3 000,00
3 097 583,00

Zakup usług pozostałych
Rodzina

4300 0.00 0.000,000,000,000,000,002 889 420,580,00181 720,42855 0,000,00 0,000.000,000.000,000.001 217 083,200.002 000,006 101,8010 101,801 227 185,00 1 227 185,00Świadczenie wychowawcze85501 0,00 0,000,000,000,000,000,001 217 083,200,000.000.000,001 217 083,20 1 217 083,20Świadczenia społeczne3110
0,000,00 0,000,000,000,00Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
0,000.000,000.000.006 776,916 776,916 776,91 6 776.914010

0,00 0,000,000,00Składki na ubezpieczenia
społeczne____________

0,000,000,000,000,001 158,85 0,001 158,851 158,85 1 158,854110

0,000,00 0,000,000.00Składki na Fundusz Pracy 
Fundusz Solidarnościowy

0,000,000,000,000,000.00166.04166,04166,04 166,044120

0.000,00 ooo0,000,000,000,000,000.000.002 000,002 000,00 0,002 000.002 000,00Zakup materiałów i wyposażenia4210

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

0,000,00 0,000,000,000,000.000.001 671 087,380,00147 768,62 7 000,00154 768,621 825 856.00 1 825 856,0085502

0,000,00 0,000,000.000.00Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń

0.000.00100,000,000.000,000,00100,00 100.003020
0,000,00 0,000.000.000,000.000,000.00 1 670 987,380,001 670 987.38 0,001 670 987,38Świadczenia społeczne3110
0,000,00 0,000.000,000,00Wynagrodzenia osobowe

pracowników
0,000,000,000,00 0,0034 853,7234 853,7234 853,72 34 853,724010

0,000,00 0,000.000,000,00Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

0,000,000,000,000,004 100,004 100,004 100,00 4 100,004040
0,000,00 0,000,000.000,00Składki na ubezpieczenia 

społeczne
0.000.000,000.000.00107961,00107 961,00 107 961,00107 961,004110

0,000,00 0,000,000,000.00Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

0,000,000,000,000.00853,90853.90853,90 853,904120
0,000,00 0,000,000,000.00 0.000,000.000.005 000.000,005 000,00 5 000,005 000,00Zakup usług pozostałych4300
0,000.00 0,000.000.00Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
0,000,000,000.000,001 600,000,001 600,001 600,00 1 600,004440

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

0,000.00 0,000.000.000,000.000,000,000.00400,000,00400,00 400,00400.004700

0,000.00 0,000.000,000.000,000,00250,000,002 370,0025 850,0028 220,0028 470,00 28 470,00Wspieranie rodziny85504
0,000.00 0.000,000,000,00Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
0,000,00250,000,000,000,000,00250,00 250.003020

0,000,00 0,000.000,000.00Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

0.000,000,000,000,0019 800.0019 800,00 19 800,00 19 800,004010
0,000.00 0,000,000,000,00Dodatkowe wynagrodzenie 0.000,000,000,001 700,00 0,001 700,001 700,00 1 700,004040 roczne
0.000.00 0.000.000,000,000,00Składki na ubezpieczenia

społeczne 0,000,000,000.003 800,003 800.003 800,00 3 800.004110

0,000,00 0.000,000,000,000,00Składki na Fundusz Pracy 
Fundusz Solidarnościowy

0,000,000,00550.00 0.00550,00550,00 550,004120



Z lego:

z lego: z lego:

§ z 'ego wydatki na
piogramy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2

w tym
Rozdział Nazwa PlanDział I na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Wydatki
majątkowe

świadczenia na 
rzecz osób

wydatki

jednostek
budżetowych.

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

Wydatki bieżące wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

grupa dotacje na 
zadania bieżące

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

obsługa długu
fizycznych;

12 137 9 10 11 14 15 17 T91 •1 5 6

0.00Zakup materiałów i wyposażenia 300.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00300,00 300.00 0,00 300 00 0.00 0,00 0,00 0.004210

0.00 0,00Zakup usług zdrowotnych 120,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00120,00 120,00 0,00 120,00 0,004280
0,000.00Zakup usług pozostałych 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00300,00 300,00 0,00 300,00 0,004300
0,000,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,004410 300,00

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

0,00 0,00850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00850,00 850.00 0,00 850,00 0.00 0.00 0.004440

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

0,000,000,00 0.00500 00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.004700 500,00 500,00 0,00 500,00

0,000,000,00 0,00 0,00Rodziny zastępcze 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,0085508 1 000,00 0,00
0,00Świadczenia społeczne 0,000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 t 000,00 0,00 0,00 0,003110 1 000,00 0,00

Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczych

0.00 0,000,00I 500,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,001 500,00 1 500,00 0.00 1 500,00 0.0085510

ZTiktTpusIucjpiTeTjHInosTkr
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu

0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.001 500,00 1 500,00 0 00 1 500,00 0.00 0,00 0,004330

meXz^eczcnie
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów

0,00 0.000,00 0,0013 572,00 13 572,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.0085513 13 572,00 13 572,00 0.00

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

0,00 0.0013 572,00 0,00 0.00 0.00 0,0013 572,00 13 572,00 0.00 13 572,00 0,00 0.00 0,00 0,004130

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

0.000,001 750 171,35 0.00900 2 626 971,35 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 1 750 171,35876 800,00 861 800,00 0.00 861 800,00

Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód

0,00 0.001 750 171,35 1 750 171,35 0.001 750 171,35 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.0090001 0.00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

0,00 0.001 750 171,35 0,00 0.00 1 750 171,35 1 750 171,35 0.000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.006050

Gospodarka odpadami 
komunalnymi

0,00 0.000,00500 300,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00500 300,00 500 300,00 0,00 500 300,00 0,00 0,0090002

0,00 0.000,00Zakup usług pozostałych 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,004300
0,00 0,00Różne opłaty i składki 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00300,00 300,00 0,00 300,00 0,004430
0,000,00 0,00Oczyszczanie miast i wsi 15 000,00 0,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0.00 0,00 15 000,00 0,00 0,0090003

Wpłaty gmin i powiatów na 
rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego 
związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków 
powiatów, związków 
metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań 
bieżących

0.00 0,000,00 0.00 0,0015 000,00 0,00 000 0,00 0,0015 000,00 0.00 0,00 0,00 15 000,002900

0.000,00 0,00 0,00Schroniska dla zwierząt 25 000,00 0,00 0,0025 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0.00 0,00 0,0090013
0.000,00 0,00 0,0025 000,00 0,00Zakup usług pozostałych 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,004300

0.000.00 0,00248 000,00 0,00 0.00 0,00Oświetlenie ulic, placów i dróg 248 000,00 248 000,00 000 0,00 0,00 0.0090015 248 000,00 0,00

0,000.00 0,000.00 0,00Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 8 000,00 000 0,00 0,00 0.00 0,004210 8 000,00 8 000,00 0,00



Z tego:

z tego:
z tego:

w tym:wydatki na
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
ait 5 ust 1 pkt 2

z tego na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
a^t 5 ust. 1 pkt 2

§ Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Wydatki
majątkowe

Plan .nwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

NazwaRozdział !Dział wypłaty z tytułu 
pocęczeri i 
gwarancji

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydalk1 związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

wydatki
jednostek

budżetowych,

Wydatki bieżące dotacje na 
zadania bieżące

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

obsługa (Hugugrupa

19J8.T7161514131211109 0.000.00 0,004 0.003 0.00T 0.000.000.00o.oc0.00200 000,000.00200 000,00200 000,00200 000.00 0.00 0,00Zakup energii 0.004260 0.000.00o.co0.000.000.0040 000.000,0040 000,0040 000,0040 000.00Zakup usług remontowych4270

Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze 
środowiska

0.000.00 0,000.000.000.000.000.00o.on0,006 000,000,006 000.006 000,006 000,0090019

0.000.00 0.000,000.000.000.000.000.000.003 000.000,003 000.003 000.003 000,00Zakup materiałów i wyposażenia4210 0.000.00 0.000.000,000,000.000,000.000.003 000.000.003 000.00 0.003 000.00 3 000.00 0.00 0,00Zakup uskrg pozostałych 0.000,004300 0,000.000.000,000,0062 500.000.0082 500.0082 500.00 82 500,00Pozostała działalność90095 0,000,00 0,000.000.000,000.000,000.000.007 000.000,007 000.007 000,007 000,00Zakup materiałów I wyposażenia4210 0.00 0.000.000,000.000.000,000.0015 000.000.0015 000,0015 000.00 15 000,00 0.00 0,004260 Zakup energii 0,000,000,000.000.000.00500.000.00500.00500.00 500.00 0,00 0,00Zakup usług remontowych 0.004270 0,000.000.000.000.000.0035 000.000.0035 000,0035 000.00 35 000.00 0.00 0.00Zakup usług pozostałych 0.004300 0,000,000.000,000.000.0025 000,000.0025 000.0025 000.00 25 000.00Różne opłaty i składki4430 0.000,000,000,000,000.000.000.000.00146 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa

narodowego
3 000,000,003 000.00149 000,00149 000.00921

0.000.00 0,000.000.000.000.000,00o.coDomy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby

0.003 000,od 3 000,000,003 000,003 000,0092109
0,000,000,000.000.000.000.000.000.000,003 000,000,003 000,003 000,003 000,00Zakup materiałów i wyposażenia4210 0 00 0,000.000,000.000.000.00138 000,000.000.00 0.00138 000.00 138 000,00Biblioteki92116
0,000.00 0.000,00Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 
kultury

O.CO0,000.000,000,00138 000,000,000,000,00138 000,0C 138 000.002480
0.000.00 0.000.0C0.000.000.000.000,008 000.001 8 000.000.00O.OC0.008 000 00Pozostała działalność92195

Dotacja celowa z budżetu 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

0.000.000,000,000,00o.oc0.00. 0.000,008 000.000,000.000.008 0C0.00 8 000.002820

0,000.000,000.000,000.00o.oc0 000.000.0010 000,003 000.0C13 000,0013 0C0.00 13 000 00Kultura fizyczna926 0.000,00 0,000.000.00O.OÓ 0.000,000,000.00Zadania w zakresie kultury 
fizycznej

7 000,000.007 000,007 000.007 000.0092605
0,000,000,000.000,000,000,000.00o.oc0.003 000.000.003 000.003 000,003 OOC.OOZakup materiałów I wyposażenia4210 0,00 0,000.000.000.000.000.00o.oc0.003 000.000.003 000.00 0,003 000.C0 3 000,00 0,00 0,00Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

0,004300 0.000.000.00 ^CO0.00500,000.00500.00 0,00500,00 500.00 0.00 0,000.004410 0.000.000.00o.oc0.0000C500.000.00500,00500.00 500.00 0.00 0.00Różne opłaty i składki 0.004430 0.000.000.000.000.000003 000,003 000,006 COO.OO6 000.006 OOC.OOPozostała działalność92695 0.000.00 0,000.000.000.000.00O.CO0.000.000,003 000,003 OOC.OO3 000 003 000,00Wynagrodzenia bezosobowe4170
0.000.000.000.000.000.000.000,000.000.002 000,000.002 000,002 000.002 000,00Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,000.00 0.000.000.000.000.000,000.000,001 000,000,001 000,001 000.001 000.00Zakup usług pozostałych4300

0,000.00 0,009 413 268,08 9 413 268.08162 000,000,000,00626 000,00 3 499 142,608 944 606,85 6 058 058,07 2 886 548,7822 636 017,51 13 222 749,43Wydatki ogółem: Strona 12 z 12

DN1CZĄCY



Załącznik nr 3 
do uchwały Rady Gminy Słupia Konecka 

Nr XXXVI/221/2022 
z dnia 28 stycznia 2022r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 roku
w złotych

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:
przychody 

wynikające z Jednostka
org.

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

niewvkorzvst
ane środki rozliczenia

pieniężne na
r-ku

bieżącym

środków określ.rok budżetowy środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
u.f.p.

Łączne nakłady 
finansowe

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

Nazwa przedsięwzięciaRozdz. w art. S ust. 1Lp. Dział dotacje i środki 
pochodzące z 
innych źr.2

2022
kredyty 

i pożyczki
pkt 2 u.f.p. Idochody 

własne jst
(7+8+9+10+12+1

budżetu dotacji na 
realizacje3) określone w

odrębnych
ustawach

przedsiew,
finans. z 

udziałem tychi90S1
środków 6906

14131211109876542 31

wydatki bieżące
A.
B.
C.1.
D.

razem
wydatki majątkowe

599 960,84A.
Urząd Gminy 
w Słupi

Modernizacja
infrastruktury
wodociągowej

B.
599 960,84599 960,841 465 344,21400 400021 C.

D.
13 135,89A.

SR Pilczyca 
SR Wólka

B."Laboratoria
Przyszłości"

13 135,8913 135,8960 000,00801 801012 C.
D.
A,

Budowa Kanalizacji 
sanitarnej - 
dokumentacja

Urząd Gminy 
w Słupi

B.
1 750 171,35 1 750 171,351 987 067,00900 900013 C.

D.
613 096,73613 096,732 363 268.08 1 750 171,353 512 411,21razem
613 096,73 x613 096,732 363 268,08 1 750 171,353 512 411,21Ogółem

Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła
D. Inne źródła

1

EW0DM?O7/i qy



Załącznik nr 4 
do uchwały Rady Gminy Słupia Konecka 

Nr XXXVI/221/2022 
z dnia 28 stycznia 2022r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r.
w złotych

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:niewykorzystane Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte

środki pieniężne
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

rok budżetowy 
2022

(6+7+8+10+11)

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

na r-ku bieżącymDział Rozdz.Lp. dotacje i środki 
pochodzące 
z innych źr.2

budżetu kredyty 
i pożyczki

dochody 
własne jst naokreślone w

realizację
zadania

pod
refundacje

odrębnych
ustawach

59051
1210 119876542 31

6 650 000,00A.
Modernizacja 
infrastruktury 
drogowej gminy

Urząd Gminy w 
Słupi "Polski Ład"

B.
350 000,007 000 000,00600166001. C.

D.
A.

Przebudowa drogi 
powiatowej - 
pomoc finansowa

B. Powiat Konecki50 000,0050 000,00600 600142. C.
D.
A.
B.

3. C.
D.

6 650 000,00 x7 050 000,00 400 000,00Ogółem

Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła
D. Inne źródła

i

PRZewodniczacy 
^

4-^/ostciw \nlk



Załącznik nr 5 
do uchwały Rady Gminy Słupia Konecka 

Nr XXXVI/221/2022 
z dnia 28 stycznia 2022r.

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.
w złotych

Klasyfikacja KwotaTreśćLp. §

2 897 104,51Przychody ogółem:

§952Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym:1.
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z
budżetu U.E.

§9521.1
§952Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym—

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu U.E.___________________ _______________________________________
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzących z budżetu U.E.___________________________________________________
Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym:_______________________________
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z
budżetu U.E.___________________________ ________ _____________________________________
Papiery wartościowe (obligacje! których zbywalność jest ograniczona, w tym:____________
emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z 
budżetu U.E.______________________________ ______________________________________
Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla
których istnieje płynny rynek wtórny_________________________________________ ____________
Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów
wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań___________________________

Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 u.f.p.)

2.
§9033.

§9024.
§9535.
§9535.1
§9316.
§9316.1

§9317.

§9078.

§9579.
§950Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p.10.
§951Spłaty pożyczek udzielonych11.

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach_________

Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

2 273 567,00§90512.

623 537,51§90613.

§994Przelewy z rachunku lokat14.
§ 941-44Prywatyzacja majątku j.s.t15.

§955Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91 a ust. 1 u.f.p.16.
450 000,00
450 000,00

Rozchody ogółem:
§ 992Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym.1.

zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponującym środkami
pochodzącymi z budżetu U.E.____________ ___________________________ _________________
Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych _________________________________________ _
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu U.E. _______________ _________________ ____________________
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z
budżetu U.E.

§ 9921.1
§ 9922.
§9633.

§9624.
§ 993Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym:

zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponującym środkami
pochodzącymi z budżetu U.E.______________________________________________________
Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona, w tym:
wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponującym środkami 
pochodzącymi z budżetu U.E.________________ _____________________________________
Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla
których istnieje płynny rynek wtórny

5.
§9935.1.
§ 9826.
§9826.1

§9827.
§965Wcześniejsza spłata istniejącego długu jst8.
§991Udzielone pożyczki9. §994Przelewy na rachunki lokat10.
§ 955Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91 a ust.1 u.f.p.11.

Fi'ZEWGDNtCZA
>Y GiiiL&Y

CY



Załącznik nr 6 
do Uchwały Rady Gminy Słupia Konecka 

Nr XXXVI/221/2022 
z dnia 28 stycznia 2022r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2022 r.

w złotych
l tego:

z tego:z tego:

Wydatki jednostek 
budżetowych

w tym:
Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Dotacje
ogółem

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wydatki 
na 2022 r. Wydatki

majątkowe
§ Świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział Dotacje na 
zadania 
bieżące

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań

Wydatki bieżące
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane
3

u
2

11 00033 421,00 
689,00 

8 101,80 
46 468,71

44 42144 4212010 44 42175011
75101
85501
85502 
85513

750
6896896892010751

1 217 083,20 
1 772 287,29

2 000 
6 700 

13 572

1 227 185 
1 825 456 

13 572

1 227 185 
1 825 456 

13 572

1 227 185 
1 825 456 

13 572

2060855
2010855
2010855

2 989 370,4988 680,51 33 2723 111 3233 111 3233 111 323Ogółem

Mirosław



Załącznik nr 7 
do Uchwały Rady Gminy Słupia Konecka 

Nr XXX VI/221/2022 
z dnia 28 stycznia 2022r.

Dotacje podmiotowe w 2022 roku
w złotych

Kwota dotacjiNazwa jednostki otrzymującej dotację§RozdziałDziałLp.

64321
138 0001. Dotac je dla jednostek sektora finansów publicznych

138 000Gminna Biblioteka Publiczna w Słupi2480921169211

465 000II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
400 000Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Mninie2540801018011

40 000Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Mninie2540801038012

25 000Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Mninie2540801508013

603 000Ogółem



J%

Załącznik nr 8 
do uchwały Rady Gminy Słupia Konecka 

Nr XXXVI/221/2022 
z dnia 28 stycznia 2022 r.

Dotacje celowe w 2022 roku
w złotych

Jednostka otrzymująca 
dotacje

Kwota dotacjiNazwa zadaniaRozdział §DziałLp.

7654321
I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 50 000

Przebudowa drogi powiatowej Starostwo Powiatowe w 
Końskich

50 0006300600146001

8 000II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
Wyłoniona w drodze konkursuZadania w zakresie kultury, 

sztuki, ochrony dóbr 
kultury i tradycji

8 000282092195921

58 000Ogółem

r V ‘ ' ' ;;y
RADY GMINY


